
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΓΕΩΛΟΓΙΚΩΝ  
ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ 
(Ε.Α.Γ.Μ.Ε.) 
 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

Σπ. Λούη 1, Ολυμπιακό Χωριό 
Αχαρναί Αττικής. Τ.Κ. 136 77 
 
www.eagme.gr 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΔΣ 

1 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου 
Υπ’ αριθμ. 10/24-06-2022 

(ΦΕΚ Σύστασης Ε.Α.Γ.Μ.Ε. 45 /Α /9-3-2019) 
(ΦΕΚ ορισμού Δ.Σ./ Ε.Α.Γ.Μ.Ε. 787/ΥΟΔΔ/27-9-2019,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει) 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
Ο Πρόεδρος: Κωνσταντίνος Σάλτας 

Τα μέλη: Γκούτης Διονύσιος 
Πέτρος Σακκάς 
Κωνσταντίνος Διαμαντής 
Νεκταρία Καρακατσάνη 
Γεώργιος Βουγιουκαλάκης - εκπρόσωπος των εργαζομένων στο Δ.Σ 

ΑΠΟΝΤΕΣ: Νικόλαος Κουτκιάς 
   

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΣ: Δρ Χαράλαμπος Γεωργίου  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 36/10/24-06-2022 

ΘΕΜΑ 1:  Έγκριση:  
α) του Πρακτικού Νο.2 της επιτροπής για την τελική κατάταξη των υποψήφιων για 

σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου (Σ.Μ.Ε.) σύμφωνα με την πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος ΣΜΕ 1/2022. 

β) της σύναψης συμβάσεων μίσθωσης έργου με τους επιτυχόντες, όπως αυτοί 
αναγράφονται στο Πρακτικό. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο της Ε.Α.Γ.Μ.Ε. μετά από συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη: 

 Την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος ΣΜΕ 1/2022 για τη σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου 
(Σ.Μ.Ε.) με ένδεκα (11) άτομα για την κάλυψη των αναγκών υλοποίησης των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων από Επιχειρησιακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 (2023) "ΟΠΥΓΕΚ" και  "ΔΙΠΥΝ". 

 Την υπ’ αριθ. 3978/19-05-2022 απόφαση του Γενικού Διευθυντή της Ε.Α.Γ.Μ.Ε. για την συγκρότηση 
επιτροπής αξιολόγησης των υποψηφίων για πρόσληψη προσωπικού σύμφωνα με την πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος ΣΜΕ 1/2022 (ΑΔΑ: ΨΜΞΤ46ΜΗΠ8-ΙΡΠ). 

 Την υπ’ αριθ. 3979/19-05-2022 απόφαση του Γενικού Διευθυντή της Ε.Α.Γ.Μ.Ε. για την συγκρότηση 
επιτροπής διενέργειας συνεντεύξεων των υποψηφίων για πρόσληψη προσωπικού σύμφωνα με την 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος ΣΜΕ 1/2022  (ΑΔΑ: 6ΦΕΩ46ΜΗΠ8-ΤΙΧ). 

 Το υπ’ αριθ. ΔΟΔΥ 1327/08-06-2022 1ο πρακτικό επιτροπής για την αξιολόγηση των δικαιολογητικών 
των υποψηφίων για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου (ΣΜΕ) της πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος ΣΜΕ 1/2022. 

ΑΔΑ: ΨΨΛΡ46ΜΗΠ8-738



 
2 

 Το υπ’ αριθ. ΔΟΠΜΕ 433/20-06-2022 πρακτικό επιτροπής διενέργειας συνεντεύξεων των υποψηφίων 
για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου (ΣΜΕ) της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ΣΜΕ 
1/2022. 

 Το υπ’ αριθ. ΔΟΔΥ  1420/22-06-2022 2ο πρακτικό επιτροπής για την τελική κατάταξη των υποψηφίων 
για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου (ΣΜΕ) της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ΣΜΕ 
1/2022. 

 την εισήγηση του Γενικού Διευθυντή της Ε.Α.Γ.Μ.Ε., 
 την άποψη του Ειδικού Νομικού Συμβούλου της Διοίκησης,  
 την γνώμη του Αν. Γενικού Διευθυντή Οικονομικών & Διοικητικών,  
 την ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του Δ.Σ., 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Εγκρίνει με ομοφωνία των παρόντων μελών: 

1. Το υπ’ αριθ. 1420/22-06-2022 2ο πρακτικό επιτροπής για την τελική κατάταξη των υποψηφίων για τη σύναψη 
συμβάσεων μίσθωσης έργου (ΣΜΕ) της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ΣΜΕ 1/2022, το οποίο 
περιλαμβάνει (α) πίνακες κατάταξης – βαθμολόγησης για κάθε θέση ξεχωριστά, κατά σειρά προτεραιότητας, 
με επισήμανση των επιτυχόντων (πρώτοι στη βαθμολογία), και (β) πίνακα των απορριπτέων (λόγω έλλειψης 
των προαπαιτούμενων).     

2. Την σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου με τους επιτυχόντες, όπως αυτοί αναγράφονται στο Πρακτικό και 
τους συνημμένους σε αυτό Πίνακες. 

Η απόφαση επικυρώνεται αυθημερόν. 

Ακριβές αντίγραφο του σχεδίου απόφασης εκ των Πρακτικών της 10ης Συνεδρίασης/24-06-2022 του 
Διοικητικού Συμβουλίου της ΕΑΓΜΕ. 

 

Με εντολή Προέδρου 
Ο Γραμματέας του ΔΣ της ΕΑΓΜΕ 

Δρ Χαράλαμπος Γεωργίου 

ΑΔΑ: ΨΨΛΡ46ΜΗΠ8-738



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ  Υπ' Αριθμ. 1/2022
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ-TE

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΓΕΩΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ(Ε.Α.Γ.Μ.Ε.)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Σπ. Λούη 1, Ολυμπιακό Χωριό
Αχαρναί Αττικής. Τ.Κ. 136 77

www.eagme.gr

ΕΡΓΟ: ΟΠΥΓΕΚ

Κωδ. Θέσης: 01 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με εξειδίκευση στη Μηχανική-Μοντελοποίηση Γεωθερμικών ΤαμιευτήρωνΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥ
ΜΟ

ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 2

ΓΝΩΣΗ 
Η/Υ

ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΕΞΕΙΔ. 
ΛΟΓΙΣΜΙΚ

Α1

ΑΛΛΗ Ξ. 
ΓΛΩΣΣΑ

ΑΓΓΛΙΚΑΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΕΞΕΙΔ. 
ΛΟΓΙΣΜΙΚ

Α2

53.50Α Δ ΑΒ.....4 10 5.00 0.00 10 23.5015.00 0 0.0003987/19-5-2022 0.00

Κωδ. Θέσης: 02 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στη διαχείριση των φυσικών καταστροφώνΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥ
ΜΟ

ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 2

ΓΝΩΣΗ 
Η/Υ

ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΕΞΕΙΔ. 
ΛΟΓΙΣΜΙΚ

Α1

ΑΛΛΗ Ξ. 
ΓΛΩΣΣΑ

ΑΓΓΛΙΚΑΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΕΞΕΙΔ. 
ΛΟΓΙΣΜΙΚ

Α2

94.80Β Κ ΑΗ.....2 150 25.00 0.00 0 19.800.00 0 0.0004083/23-5-2022 0.00

18.00Π Φ ΑΝ.....4 20 0.00 0.00 0 18.000.00 0 0.0003904/17-5-2022 0.00

Κωδ. Θέσης: 03 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση σε ΓΣΠ–βάσεις δεδομένων– προσομοιώσεις φυσικών διεργασιώνΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥ
ΜΟ

ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 2

ΓΝΩΣΗ 
Η/Υ

ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΕΞΕΙΔ. 
ΛΟΓΙΣΜΙΚ

Α1

ΑΛΛΗ Ξ. 
ΓΛΩΣΣΑ

ΑΓΓΛΙΚΑΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΕΞΕΙΔ. 
ΛΟΓΙΣΜΙΚ

Α2

43.00Κ Α Χ .....1 10 0.00 10.00 5 23.000.00 0 5.0003890/17-5-2022 0.00

Σελίδα 1 από 3

ΑΔΑ: ΨΨΛΡ46ΜΗΠ8-738



Κωδ. Θέσης: 04 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στη κοιτασματολογική ή ορυκτολογική-πετρογραφική έρευναΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥ
ΜΟ

ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 2

ΓΝΩΣΗ 
Η/Υ

ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΕΞΕΙΔ. 
ΛΟΓΙΣΜΙΚ

Α1

ΑΛΛΗ Ξ. 
ΓΛΩΣΣΑ

ΑΓΓΛΙΚΑΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΕΞΕΙΔ. 
ΛΟΓΙΣΜΙΚ

Α2

68.00Λ Γ ΑΒ.....8 130 0.00 15.00 0 23.000.00 0 0.0004084/23-5-2022 0.00

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝ

Κωδ. Θέσης: 07 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην ΥδρογεωλογίαΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥ
ΜΟ

ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 2

ΓΝΩΣΗ 
Η/Υ

ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΕΞΕΙΔ. 
ΛΟΓΙΣΜΙΚ

Α1

ΑΛΛΗ Ξ. 
ΓΛΩΣΣΑ

ΑΓΓΛΙΚΑΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΕΞΕΙΔ. 
ΛΟΓΙΣΜΙΚ

Α2

61.00Κ Δ ΑΖ.....2 10 21.00 0.00 25 15.000.00 0 0.0003995/19-5-2022 0.00

60.30Μ Μ ΑΕ.....5 20 11.00 0.00 25 24.300.00 0 0.0003996/19-5-2022 0.00

Κωδ. Θέσης: 10 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΟΣ με εξειδίκευση στα γεωεπιστημονικά βιβλιογραφικά δεδομέναΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥ
ΜΟ

ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 2

ΓΝΩΣΗ 
Η/Υ

ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΕΞΕΙΔ. 
ΛΟΓΙΣΜΙΚ

Α1

ΑΛΛΗ Ξ. 
ΓΛΩΣΣΑ

ΑΓΓΛΙΚΑΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΕΞΕΙΔ. 
ΛΟΓΙΣΜΙΚ

Α2

99.30Κ Ε ΑΜ.....6 10 30.00 0.00 25 24.3010.00 0 0.0003853/16-5-2022 10.00

Σελίδα 2 από 3

ΑΔΑ: ΨΨΛΡ46ΜΗΠ8-738



Κωδ. Θέσης: 11 ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ή ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ή ΒΟΗΘ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥ
ΜΟ

ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 2

ΓΝΩΣΗ 
Η/Υ

ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΕΞΕΙΔ. 
ΛΟΓΙΣΜΙΚ

Α1

ΑΛΛΗ Ξ. 
ΓΛΩΣΣΑ

ΑΓΓΛΙΚΑΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΕΞΕΙΔ. 
ΛΟΓΙΣΜΙΚ

Α2

95.30Δ Δ ΑΒ.....5 10 0.00 0.00 75 20.300.00 0 0.0003659/10-5-2022 0.00

18.30Κ Κ ΑΟ.....8 20 0.00 0.00 0 18.300.00 0 0.0004087/23-5-2022 0.00

ΑΘΗΝΑ 22-6-2022

   Η Επιτροπή

1. Χαράλαμπος Γεωργίου, ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ, Ο ΟΡΙΣΘΕΙΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Δημήτριος Γαλανάκης, ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ, ΜΕΛΟΣ

3. Λαμπρινή Πολυδώρου,ΠΕ ΦΥΣΙΚΩΝ, ΜΕΛΟΣ    

4. Μάρκος Ξενάκης, ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ, ΜΕΛΟΣ

Σελίδα 3 από 3

ΑΔΑ: ΨΨΛΡ46ΜΗΠ8-738



ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ Υπ' Αριθμ.: 1/2022

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ-TE

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΓΕΩΛΟΓΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ

(Ε.Α.Γ.Μ.Ε.)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Σπ. Λούη 1, Ολυμπιακό Χωριό
Αχαρναί Αττικής. Τ.Κ. 136 77

www.eagme.gr

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑΔΤΑ/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ.

ΑΖ.....6 ΑΠΑΛΛΑΓΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΝΩΡΙΤΕΡΑ ΑΠΌ ΤΗΝ 31/12/20231 3993/19-5-2022

ΑΜ.....4 ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ2 403/20-5-2022

ΑΜ.....7 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΠΤΥΧΙΟΥ3 4107/23-5-2022

Χ6.....4 ΑΣΥΜΒΙΒΑΣΤΟ ΛΟΓΩ ΥΠΑΡΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΕΑΓΜΕ 
ΣΤΟ ΙΔΙΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

4 4088/19-5-2022

ΑΜ.....2 ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ5 4086/23-5-2022

ΑΙ.....5 ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΑΓΓΛΙΚΩΝ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΣΧΕΤΙΚΟΥ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ6 4085/23-5-2022

ΑΡ.....9 ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ7 4027/20-5-2022

ΑΘΗΝΑ 22-6-2022

   Η Επιτροπή

1. Χαράλαμπος Γεωργίου, ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ, Ο ΟΡΙΣΘΕΙΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Δημήτριος Γαλανάκης, ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ, ΜΕΛΟΣ

3. Λαμπρινή Πολυδώρου,ΠΕ ΦΥΣΙΚΩΝ, ΜΕΛΟΣ    

4. Μάρκος Ξενάκης, ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ, ΜΕΛΟΣ

Σελίδα 1 από 1

ΑΔΑ: ΨΨΛΡ46ΜΗΠ8-738


	ΔΣ ΕΑΓΜΕ_10-2022_ΑΠΟΦΑΣΗ_36_24-06-2022_ Έγκριση Πρακτικού 2 Αξιολόγησης υποψηφίων και προσλήψεων ΣΜΕ 1_2022
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ
	Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου
	Με εντολή Προέδρου
	Ο Γραμματέας του ΔΣ της ΕΑΓΜΕ
	Δρ Χαράλαμπος Γεωργίου

	ΔΣ ΕΑΓΜΕ_10-2022_ΑΠΟΦΑΣΗ_36_24-06-2022_ Έγκριση Πρακτικού 2 Αξιολόγησης υποψηφίων και προσλήψεων ΣΜΕ 1_2022_Comp
	ΔΣ ΕΑΓΜΕ_10-2022_ΑΠΟΦΑΣΗ_36_24-06-2022_ Έγκριση Πρακτικού 2 Αξιολόγησης υποψηφίων και προσλήψεων ΣΜΕ 1_2022
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ
	Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου
	Με εντολή Προέδρου
	Ο Γραμματέας του ΔΣ της ΕΑΓΜΕ
	Δρ Χαράλαμπος Γεωργίου

	Q_ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ_ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ_ΣΜΕ1_2022
	Q_ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ_ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ_ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ_ΣΜΕ1_2022


		2022-06-27T08:31:25+0300
	Athens




